
UCHWAŁA NR XXIV/89/2012
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie podziału gminy na stałe okręgi wyborcze, oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy(Dz. U. Nr 21, poz.113 z późn. 
zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę-Kodeks 
Wyborczy(Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) Rada Miejska, działając na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy 
Daleszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Daleszyce na 15 stałych jednomandatowych okręgów wyborczych . 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kielcach. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, wchodzi 
w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty w gminie Daleszyce oraz w BIP-ie. 

§ 6. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego i kadencji burmistrzów następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 7. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach I, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ludwik Kubicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 3819



15 362

15

1024

Miasto: Daleszyce, ulice: 3 MAJA 68
BŁONIE 46
CHOPINA 57
DĘBCZYNA 24
GŁOWACKIEGO 121
ZAKRĘTY 3
KOŚCIELNA 81
ŁUGI 4
MONIUSZKI 22
PADEREWSKIEGO 26
PLAC CEDRY 49
REJA 29
SPACEROWA 24
ŚCIEGIENNEGO 74
ŚWIĘTOKRZYSKA 80
WIGURY 41
WÓJTOSTWO 46
ZAGÓRZE 97
ZAKOŚCIELE 69

2,91

JNP

Nr 

obwodu

Okręg 1

OBWODY

Sołectwo/Ulica Liczba mieszk.

2975

Mandaty

1

Mandaty po 

zaokrągleniu

Nr 

okręgu

Liczba 

mieszk.

GRANICE

1 961 0,94

Norma                              

w jednostce 

pomocniczej

RADA MIEJSKA W DALESZYCACH
L. mieszkańców na dzień 

30.09.2012 r.

(nazwa rady zgodnie ze statutem gminy) L. mandatów

Liczba mieszk.

JEDNOSTKI POMOCNICZE OKRĘGI

Lp.
Nazwa jednostki 

pomocniczej

Liczba 

mieszk.

1 Daleszyce 2 975

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3819



Miasto: Daleszyce, ulice: Kilińskiego 255
KOŚCIUSZKI 442
KANAŁOWA 0
ŁAWY 19
MAŁA 36
PLAC STASZICA 74
POLNA 96
REJTANA 25
GROTTGERA 14
ZA ŚCIĘGNAMI 38
ŻEROMSKIEGO 18

Miasto: Daleszyce, ulice: Mickiewicza 463
SIENKIEWICZA 457
ZIELONA 77

4 1172 1,14 1 Suków nr 1-153 1172

Sołectwo: Suków, ulice: Dymińska 40
Sołectwo: Suków, ulice: Nad Lubrzanką 8
Suków nr 154 - do końca 844

Brzechów 938 0,92 6 938 0,92 1 Sołectwo: Brzechów 938

Okręg 7

Borków Sołectwo: Borków 577

Trzemosna Sołectwo: Trzemosna 236

Słopiec Sołectwo: Słopiec 696

Kranów 538 0,53 8 538 0,53 1 Sołectwo: Kranów 538

Cisów Sołectwo: Cisów 493

Widełki Sołectwo: Widełki 352

6

5

1 509 1,477

Okręg 9

9

1 509 1,47

845 0,83845 0,83

5 892 0,87

2,02

1017 0,99

0,97

2

3

Okręg 3

Okręg 4

Okręg 5

1

4

3

1

Okręg 8

Okręg 6
938

Okręg 2

997

2064

1

1

845

2 Suków 2 064

1 509

538

1

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3819



Marzysz 769 0,75 10 769 0,75 1 Sołectwo: Marzysz 769

Mójcza 1 369 1,34 11 1 369 1,34 1 Sołectwo: Mójcza 1369

Niestachów 1 112 1,09 12 1 112 1,09 1 Sołectwo: Niestachów 1 112

Niwy 988 0,96 13 988 0,96 1 Sołectwo: Niwy 988

Komórki Sołectwo: Komórki 425

Szczecno Sołectwo: Szczecno 717

Danków-Wójtostwo Sołectwo: Danków-Wójtostwo 462

Sieraków Sołectwo: Sieraków 178

Smyków Sołectwo: Smyków 473

RAZEM 15 362 15 15 362 15 15 15 362 15 362

12

3

15

7

8

1 113

988

Okręg 15

Okręg 14

15 1 113 1,09 1

769

1 369

1 112

Okręg 10

Jednostki pomocnicze - liczba 

Część miejska - liczba mandatów

Część wiejska - liczba mandatów

10

1 113 1,09

11

9

12

Okręg 11

1 142 1,12 14 1 142 1,12 1
1 142

Okręg 12

Okręg 13

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3819



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3819


		2012-12-17T15:00:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




